PAGE

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2011

                                               №  6
г. Киров

О перечне должностей государственной гражданской

службы в департаменте, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при назначении на
которые конкурс может не проводиться
В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», на основании номенклатуры должностей работников, подлежащих оформлению на допуск к совершенно секретным и секретным сведениям по департаменту:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы в департаменте сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы департамента Огородова В.Г.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства области,
глава департамента
   А.А.Котлячков
УТВЕРЖДЕН

распоряжением департамента

сельского хозяйства и

продовольствия

Кировской области

от 28.01.2011  № 6
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы в

департаменте сельского хозяйства и продовольствия Кировской
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с

использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться

	№

п/п
	Наименование должности

	1
	заместитель главы департамента

	2
	начальник отдела прогнозирования и информационно-аналитического обеспечения

	3
	начальник отдела бухгалтерского учета и ревизионной работы

	4
	начальник отдела технического развития, пищевой промышленности и регулирования продовольственного рынка

	5
	начальник отдела развития растениеводства и агрохимобслуживания

	6
	начальник отдела развития животноводства и племенного надзора

	7
	начальник отдела правового обеспечения

	8
	начальник отдела организационной и кадровой работы

	9
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и ревизионной работы

	10
	заместитель начальника отдела технического развития, пищевой промышленности и регулирования продовольственного рынка

	11
	заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы

	12
	ведущий консультант отдела развития растениеводства и агрохимобслуживания

	13
	ведущий консультант отдела развития животноводства и племенного надзора

	14
	ведущий консультант отдела организационной и кадровой работы

	15
	ведущий специалист-эксперт (по специальным программам)

________________